
1 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 028.docx 

PORTARIA N.º 028/2019 

 
Concede diária a servidores municipais.  

 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, em consonância com o disposto nas Lei nº 1662/2011 e 
suas alterações, 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado 

abaixo: 
 

Nome do servidor Euzébio José Cagnini 

Matrícula Funcional 18064-1 RG nº 8.856.150-3/PR CPF nº 049.970.489-41 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transportar professores da rede municipal de Educação, para participar do 9º Seminário 
Regional de Conselheiros Tutelares e Rede de Proteção. 

Período 29/05/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais) 

 

Nome do servidor Thiago Dambros 

Matrícula Funcional 17876-1 RG nº 4.373.036/SC CPF nº 052.614.099-26 

Função Psicólogo 

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Florianópolis - SC 

Objetivo da viagem Representar o municípios na I Mostra Nacional de Práticas em Psicologia no SUAS.  

Período 06, 07, 08, 09/06/2019 

Quantidade de diárias 07 (sete) 

Valor das diárias R$ 685,00 (seiscentos e oitenta e cinco reais) 

 

Nome do servidor Lucas Grassi Andolphacto 

Matrícula Funcional 18806-1 RG nº 10.481.629-0 CPF nº 077.822.979-31 

Função Agente Administrativo 

Secretaria Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico, Tecnológico e de Turismo 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Curso Agente de desenvolvimento básico. 

Período 26, 27, 28, 29, 30, 31/05/2019 

Quantidade de diárias 06 (seis) 

Valor das diárias R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais) 

 

Nome do servidor Angelo Cardoso da Silva 

Matrícula Funcional 18148-1 RG nº 7.408.062-6/PR CPF nº 034.657.369-66 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba e Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes. 

Período 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28/05/2019 

Quantidade de diárias 07 (sete) 

Valor das diárias R$ 510,00 (quinhentos e dez reais) 

 



2 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 028.docx 

Nome do servidor Alisson Bueno 

Matrícula Funcional 18348-1 RG nº 9.598.941-1/PR CPF nº 070.212.149-52 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Pato Branco e Francisco Beltrão.  

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 21, 23, 24/05/2019  

Quantidade de diárias 04 (quatro) 

Valor das diárias R$ 200,00 (duzentos reais) 

 

Nome do servidor Adilson Nicolodi 

Matrícula Funcional 13152-1 RG nº 4.682.604-3/PR CPF nº 718.847.509-15 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Pato Branco, Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29/05/2019 

Quantidade de diárias 07 (sete) 

Valor das diárias R$ 290,00 (duzentos e noventa reais) 

 

Nome do servidor Edenilson Alves de Moraes 

Matrícula Funcional 18063-1 RG nº 8.770.122-0/PR CPF nº 039.279.569-88 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba. 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  23, 24, 25/05/2019 

Quantidade de diárias 03 (três) 

Valor das diárias R$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais) 

 

Nome do servidor Gilmar Antonio Colle 

Matrícula Funcional 13561-1 RG nº 4.519.390-0/PR CPF nº 353.718.030-68 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel, Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transportes de Pacientes 

Período 21, 22, 23/05/2019 

Quantidade de diárias 03 (três) 

Valor das diárias R$ 170,00 (cento e setenta reais) 

 

Nome do servidor Gildomar Scramocin 

Matrícula Funcional 18356-1 RG nº 6.512.687-7/PR CPF nº 904.894.389-20 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel, Francisco Beltrão e Pato Branco 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  21, 22, 23/05/2019 

Quantidade de diárias 04 (quatro) 

Valor das diárias R$ 110,00 (cento e dez reais) 

 

Nome do servidor Jucelio Rodrigues de Freitas 

Matrícula Funcional 5835-1 RG nº 4.066.699-0/PR CPF nº 364.805.411-20 

Função Motorista 



3 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 028.docx 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  20, 21, 22, 23, 24/05/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 

Valor das diárias R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

 

Nome do servidor Itamar Jose Frantz 

Matrícula Funcional 4650-1 RG nº 4.611.792-1/PR CPF nº 645.881.909-97 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  21, 22, 23, 24, 27/05/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 

Valor das diárias R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

 

Nome do servidor Luciano Schmeing 

Matrícula Funcional 17864-1 RG nº 9.210.067-7/PR CPF nº 059.412.809-98 

Função Técnico em Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes para internamento 

Período 23, 24/05/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 70,00 (setenta reais) 

 

Nome do servidor Mizael Gonçalves de Menezes 

Matrícula Funcional 18065-1 RG nº 10.067.906-0/PR CPF nº 065.784.069-64 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Período 24, 25, 26/05/2019 

Quantidade de diárias 03 (três) 

Valor das diárias R$ 90,00 (noventa reais) 

 

Nome do servidor Mauri Wilamowski 

Matrícula Funcional 13087-1 RG nº 5.357.738-5/PR CPF nº 913.906.489-15 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Pato Branco. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Período 21, 22, 23, 24, 27/05/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 

Valor das diárias R$ 190,00 (cento e noventa reais) 

 

Nome do servidor Marivone Belusso 

Matrícula Funcional 13333-1 RG nº 6.913.474-2/PR CPF nº 037.521.839-42 

Função Auxiliar de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 



4 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 028.docx 

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente para internamento. 

Data  22, 23, 24/05/2019 

Quantidade de diárias 03 (três) 

Valor das diárias R$ 90,00 (noventa reais) 

 

Nome do servidor Terezinha Marcon 

Matrícula Funcional 13320-1 RG nº 3.001.951-2/PR CPF nº 370.772.289-91 

Função Auxiliar de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente para internamento. 

Data  26/05/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais) 

 

Nome do servidor Sebastião Josmar Borba da Silva  

Matrícula Funcional 17835-1 RG nº 10.667.818-9/PR CPF nº 077.647.499-58 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba, Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  23, 24, 27/05/2019 

Quantidade de diárias 04 (quatro)  

Valor das diárias R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) 

 

Nome do servidor  Valdecir da Silva 

Matrícula Funcional 16489-1 RG nº 4.014.393-9/PR CPF nº 545.937.519-34 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 

Data  20, 21, 22, 23, 24/05/2019 

Quantidade de diárias 05 (cinco) 

Valor das diárias R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

 

Nome do servidor  Talita Klock Kayser 

Matrícula Funcional 18197-1 RG nº 8.837.341-3/PR CPF nº 066.101.819-93 

Função Psicóloga  

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Participar do 9º Seminário Regional de conselheiros Tutelares e Rede de Proteção.  

Período 30/05/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais) 

 

Nome do servidor  Edina Dela Justina Devens 

Matrícula Funcional 12910-1 
12910-2 

RG nº 6.912.501-8/PR CPF nº 027.980.739-28 

Função Professora de Ensino Fundamental (anos Iniciais) 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Participar do 9º Seminário Regional de conselheiros Tutelares e Rede de Proteção.  

Período 30/05/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 



5 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 028.docx 

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais) 

 

Nome do servidor  Juliana Danieli Perin 

Matrícula Funcional 13295-1 RG nº 7.517.775-5/PR CPF nº 032.970.169-06 

Função Professora de Ensino Fundamental (anos Iniciais) 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Participar do 9º Seminário Regional de conselheiros Tutelares e Rede de Proteção.  

Período 30/05/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais) 

 

Nome do servidor Elizabete Kauduinski  

Matrícula Funcional 5711-1 RG 4.301.953-8/PR CPF nº 592.208.269-72 

Função Agente Administrativo 

Secretaria Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico, Tecnológico e de Turismo 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Treinamento para liberação de acesso à emissão de identidade com o sistema 
biométrico no II-PR 

Período 06, 07/06/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 100,00 (cem reais) 

 

Nome do servidor Beloni Rigo Costa  

Matrícula Funcional 6866-1 RG 4.306.949-7/PR CPF nº 597.782.029-15 

Função Dir. Departamento de Políticas de Trabalho e Emprego 

Secretaria Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico, Tecnológico e de Turismo 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Treinamento para liberação de acesso à emissão de identidade com o sistema 
biométrico no II-PR 

Período 06, 07/06/2019 

Quantidade de diárias 02 (duas) 

Valor das diárias R$ 140,00 (cento e quarenta reais) 

 

Nome do servidor Lucas Grassi Andolphacto 

Matrícula Funcional 18806-1 RG nº 10.481.629-0 CPF nº 077.822.979-31 

Função Agente Administrativo 

Secretaria Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Cientifíco, Tecnológico e de Turismo 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Curso Avançado Agente de Desenvolvimento. 

Período 09, 10, 11, 12, 13, 14/06/2019 

Quantidade de diárias 06 (seis) 

Valor das diárias R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais) 

 

Nome do servidor  Scheila de Col 

Matrícula Funcional 13282-1 RG nº 8.481.459-8 CPF nº 040.496.929-10 

Função Professor Lic. Plena + Pós 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Convocação dos formadores locais do PNAIC/UFPR 2019. 

Período 11, 12, 13/06/2019 

Quantidade de diárias 04 (quatro) 

Valor das diárias R$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais) 



6 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 028.docx 

 

Nome do servidor  Gislene Constante Galvan 

Matrícula Funcional 11550-1 
11550-2 

RG nº 7.212.909-1 CPF nº 006.000.449-55 

Função Professor Lic. Plena + Pós 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Convocação dos formadores locais do PNAIC/UFPR 2019. 

Período 11, 12, 13/06/2019 

Quantidade de diárias 04 (quatro) 

Valor das diárias R$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais) 

 

Nome do servidor  Nelci Block 

Matrícula Funcional 10630-2 
10630-1 

RG nº 4.061.005-7 CPF nº 553.522.789-72 

Função Professor Lic. Plena + Pós 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Convocação dos formadores locais do PNAIC/UFPR 2019. 

Período 11, 12, 13/06/2019 

Quantidade de diárias 04 (quatro) 

Valor das diárias R$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais) 

 

Nome do servidor Anatieli Baldissera Abatti 

Matrícula Funcional 18125-1 RG nº 8.688.835-1/PR CPF nº 066.004.289-45 

Função Nutricionista  

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Nova Prata do Iguaçu - PR 

Objetivo da viagem Participação da Oficina Regional de Alimentação Escolar – PNAE, promovido pelo 
CECANE - PR. 

Período 05/06/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor Clari Tereza Meredyk de Albuquerque 

Matrícula Funcional 9950-1 RG nº 6.397.116-6/PR CPF nº 028.025.349-47 

Função Agente Administrativo 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Nova Prata do Iguaçu - PR 

Objetivo da viagem Participação da Oficina Regional de Alimentação Escolar – PNAE, promovido pelo 
CECANE - PR. 

Período 05/06/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor  Adriana Bonato 

Matrícula Funcional 7579-1 
7579-2 

RG nº 5.226.882-6 CPF nº 946.163.889-20 

Função Apoio Pedagógico  

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Dpto. de Ensino. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Nova Prata do Iguaçu - PR 

Objetivo da viagem Participação da Oficina Regional de Alimentação Escolar – PNAE, promovido pelo 
CECANE - PR. 



7 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 028.docx 

Período 05/06/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor  Gilvana Fatima Basso de Souza 

Matrícula Funcional 10070-1 
10070-2 

RG nº 5.943.390-3 CPF nº 014.591.179-99 

Função Apoio Pedagógico  

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Dpto. de Ensino. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Nova Prata do Iguaçu - PR 

Objetivo da viagem Participação da Oficina Regional de Alimentação Escolar – PNAE, promovido pelo 
CECANE - PR. 

Período 05/06/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor  Tatiana Dalapasqual Duarte 

Matrícula Funcional 9630-1 RG nº 6.676.455-9 CPF nº 984.916.369-00 

Função Operador de Computador   

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Dpto. de Ensino. 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Nova Prata do Iguaçu - PR 

Objetivo da viagem Participação da Oficina Regional de Alimentação Escolar – PNAE, promovido pelo 
CECANE - PR. 

Período 05/06/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor Ricardo Besson  

Matrícula Funcional 18060-1 RG nº 6.880.418-3/PR CPF nº 033.539.379-94 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Londrina. 

Objetivo da viagem Transporte de Paciente 

Data  21, 23, 24/05/2019 

Quantidade de diárias 04 (quatro) 

Valor das diárias R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais) 

 

Nome do servidor Amarildo da Rold 

Matrícula Funcional 18062-1 RG nº 5.131.631-2/PR CPF nº 867.163.109-59 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Pato Branco. 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes. 

Data  21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28/05/2019 

Quantidade de diárias 08 (oito) 

Valor das diárias R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais) 

 

Nome do servidor Rafael Krupinski 

Matrícula Funcional 18268-1 RG nº 7.624.675-0/PR CPF nº 039.616.319-05 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel, Francisco Beltrão. 

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes 



8 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 028.docx 

Data  22, 24, 27/05/2019 

Quantidade de diárias 03 (três) 

Valor das diárias R$ 160,00 (cento e sessenta reais) 

 

Nome do servidor  Marilce Galon 

Matrícula Funcional 17815-1 RG nº 8.558.508-8/PR CPF nº 041.114.039-64 

Função Servente – Casa Lar  

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Realeza - Pr 

Objetivo da viagem Participação na Capacitação para servidores do serviço de acolhimento institucional. 

Período 04/06/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor  Claudia Ivete de Bona Fragozo 

Matrícula Funcional 18394-1 RG nº 7.632.424-7/PR CPF nº 006.312.499-82 

Função Mãe Social – Casa Lar  

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Realeza - Pr 

Objetivo da viagem Participação na Capacitação para servidores do serviço de acolhimento institucional. 

Período 04/06/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor  Lucas Luiz Gilioli 

Matrícula Funcional 18794-1 RG nº 9.379.333-1/PR CPF nº 080.586.439-39 

Função Psicólogo  

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Realeza - Pr 

Objetivo da viagem Participação na Capacitação para servidores do serviço de acolhimento institucional. 

Período 04/06/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor  Eliane Duarte 

Matrícula Funcional 17849-1 RG nº 9.464.100-4/PR CPF nº 066.763.319-7 

Função Mãe Social – Casa Lar  

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Realeza - Pr 

Objetivo da viagem Participação na Capacitação para servidores do serviço de acolhimento institucional. 

Período 04/06/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 

 

Nome do servidor  Cristina Schenkel Miola 

Matrícula Funcional 17842-1 RG nº 12.942.960-7/PR CPF nº 769.953.800-53 

Função Assistente Social – Alta Complexidade  

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Realeza - Pr 

Objetivo da viagem Participação na Capacitação para servidores do serviço de acolhimento institucional. 

Período 04/06/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais) 



9 

 

B:\Portaria\2019\Portaria 028.docx 

 

Nome do servidor Celso da Silva 

Matrícula Funcional 17829-1 RG nº 7.668.304-2/PR CPF nº 032.926.179-79 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel - PR 

Objetivo da viagem Transportar alunos do Corpo Municipal de Dança, para apresentação na Mostra de 
Dança ABABTG. 

Data  02/06/2019 

Quantidade de diárias 01 (uma) 

Valor das diárias R$ 70,00 (setenta reais) 

 

Nome do servidor Rogério Luis Nunes 

Matrícula Funcional 8760-1 RG nº 5.079.860-7/PR CPF nº 871.818.519-34 

Função Técnico em Agropecuária – Responsável Depto.de Gestão Urbana 

Secretaria Secretaria de Administração e Finanças 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Brasília  

Objetivo da viagem Reuniões nos Ministérios. 

Período 10, 11, 12, 13/06/2019 

Quantidade de diárias 09 (nove) 

Valor das diárias R$ 1.930,00 (um mil novecentos e trinta reais) 

 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 20 de meio de 2019. 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos sete dias do mês de 
junho do ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação. 

 
 
 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito   

Registre-se   
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 
 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


